2021 年 12月吉日

お客さま各位

ご 連 絡

きらぼし JCB株式会社

ギフトカード購入方法の変更及び配送手数料の改定について

日頃より、JCB ギフトカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社は 2022年 1月 4日より、ギフトカードの購入方法及び配送手数料を下記のとおり
変更いたしますのでお知らせします。

お客さまの現金取引におけるリスク回避の観点からギフトカード購入方法の変更、
2018年の日本郵便の取扱運賃改定によるコスト増加のため配送手数料を改定させていただ
きます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、事情を斟酌いただき、ご理解のほどお願い
いたします。

今後とも JCBギフトカードのご用命をよろしくお願い申し上げます。

変更内容

 〈 変更前 〉 〈 変更後 〉
お支払方法 ・JCB カード

・振込
・現金

・JCB カード
・振込

配送手数料 ・1 ヶ所あたり 550 円（消費税込） ・1 ヶ所あたり 770 円（消費税込）
1個あたりの金額は 50万円を限度として

いますので限度額を超え複数となる場合は

「770円×個数」となります。

改定日 2022 年 1 月 4 日（火） 申込分より

以上

本件照会先：０３－５６８８－３０１１（ギフトカード担当）